[image: ]Município de Reginópolis
CNPJ: 44.556.033/0001-98
Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP
Telefone (14) 3589-9200
e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br
Site: www.reginopolis.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO.
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2024

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor da Família Rural para a Merenda Escolar - Seção Técnica de Nutrição e Dietética – Secretaria da Educação, conforme especificações e quantidades demonstradas no Termo de Referência - Anexo I.

O Departamento de Licitações e Contratos torna público que, na data, horário e local, informados, fará realizar licitação na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/202, artigo 82 e seguintes, assim como respectivas alterações e atualizações vigentes.

A sessão de processamento da Chamada Pública será realizada na “Sala de Licitações”, localizada à Rua Abraão Ramos nº 327, Centro, CEP 17.190-019 no piso superior do Paço Municipal de Reginópolis-SP.

O período de recebimento das propostas será a partir de 14/11/2024 até 03/12/2024 (§único, art. 32, da Res. FNDE nº 006/2020), com no mínimo 20 (vinte) dias para apresentação das propostas.

A sessão para seleção dos projetos de venda será dia 06/12/2024 as 09:00 horas e será conduzida pelo Agente de Contratação Sra. Tatiane Garcia Moreno Paixão auxiliada pela equipe de apoio indicados na Portaria 139/2024, do Município de Reginópolis-SP.

Retirada do Edital: Gratuitamente pelo sítio eletrônico: http://www.reginopolis.sp.gov.br no link “Editais e Licitações – Pregão Presencial”. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (14) 3589-9200.

[bookmark: _GoBack]Reginópolis, 08 de Novembro de 2024.

Ronaldo da Silva Correa
Prefeito Municipal
image1.png